CONG TY CO PHAN THUC PHAM JOSTOCO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUC PHAM JOSTOCO

Tén cong ty viét bang tiéng nude ngoai: JOSTOCO FOOD JOINT STOCK

CORPORATION

Tén cong ty viét tit: JOSTOCO CORPORATION

2. Mi so doanh nghiép: 1900687517

3. Ngay thanh lap: 15/02/2023

4. Pia chi tru sé chinh:

Ap 6, Xa Phong Thanh Tay, Thi xa Gia Rai, Tinh Bac Li€u, Viét Nam

Dbién thoai: 0919 92 93 94 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh

1.  [Ban budn thyc pham

Chi tiét: Ban budn, xuat nhap khau cic mat hang thay hai san.

4632(Chinh)

2. Ché b@én, bao quan thuy san va céac san pham tir thuy san
Chi tiét: Che bién, bdo quan cac mat hang thuy hai san

1020

3. | Van tai hang hoa bang dudng bo

4933

4.  [Kho bai va luu giir hang hoa

5210

6. Von diéu 1¢: 30.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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NGUYEN TAN
DUONG

S6 20 Puong
Huynh Ngoc
biép, Khém 5,
Phuong 5, Thanh
phb Ca Mau, Tinh
Ca Mau, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

1.595.0
00

15.950.000.000

53,167

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.595.0
00

15.950.000.000

53,167

0960740067
34

HUYNH HAI
TRIEU

S6 237 Puong
To6n Puc Thang,
Khém 8, Phuong
5, Thanh phd Ca
Mau, Tinh Ca
Mau, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

870.000

8.700.000.000

29,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyet

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

870.000

8.700.000.000

29,000

0960780074
35
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3 [NGUYEN PHU 84 L6 C, Khu tap |C6 phan|435.000] 4.350.000.000/14,500|0960730038

DUNG thé dong lanh  |pho 20
Nguyen Tat théng
Thanh, Khdm 8, |6 phan 0 0 0,000

Phuong 8, Thanh |y dai
phé Ca Mau, Tinh pidy
Ca Mau, Vlét quyét
Nam C6 phan 0 0| 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|435.000] 4.350.000.000|14,500
4 PINH HONG |Ap Binh Thanh, [C6 phan|100.000| 1.000.000.000 3,333|0950820068
QUAN Xa Vinh Phii Tay, [pho 63
Huyén Phudc thong
Long, Tinh Bac |C§ phan 0 0 0,000
Liéu, Viét Nam  |yu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc c0 0 0 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(100.000] 1.000.000.000 3,333

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN TAN DUONG Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 08/10/1974 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cwde cong dan

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 096074006734

Ngay cap:  20/08/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thudng tra: S6 20, dwong Hupnh Ngoc Piép, Khém 5, Phwong 5, Thanh phé Ca

Mau, Tinh Ca Mau, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 20, dwong Huynh Ngoc Piép, Khém 5, Phuwong 5, Thanh phé Ca

Mau, Tinh Ca Mau, Viéet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Bac Liéu
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